
Название студенческой 
организации:

Название мероприятия 
(проекта)

Дата проведения мероприятия
дд.мм.гг



О мероприятии (проекте)
Цель: 

Задачи: 
•  
•  
•  
•  
•  
•  



О мероприятии (проекте)
Целевая аудитория: 

Общественная значимость: 

Значимость для университета: 



О реализации мероприятия 
(проекта)

Результат мероприятия (проекта):

Проблемы, которые удалось решить благодаря 
мероприятию (проекту):



Сведения о команде мероприятия 
(проекта)

Иванов Иван Иванович – организатор мероприятия
Часы участия: N часов с дд.мм.гг по дд.мм.гг

Перечень работы: 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  


